
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2012 M. GRUODŽIO 19 D. 

NUTARIMO NR. 1564 „DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS SISTEMOS ORGANIZAVIMO 

IR KARO TARNYBOS ĮSTATYMĄ“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gruodžio 19 d. nutarimą Nr. 1564 

„Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos 

organizavimo ir karo tarnybos įstatymą“: 

1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo 

tarnybos įstatymo 2 straipsnio 15 dalimi, 7 straipsnio 4 dalimi, 13 straipsnio 7 dalies 

13 punktu, 20 straipsnio 13 dalimi, 44 straipsnio 4 dalimi, 62 straipsnio 1 dalimi, 63 straipsnio 

1, 7, 8 ir 9 dalimis, 64 straipsnio 6 ir 8 dalimis, 65 straipsnio 4 dalimi, 651 straipsnio 3 dalimi, 

67 straipsnio 18 dalimi ir 72 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

nu t a r ia :“. 

2. Pakeisti 1.7 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.7. tikrosios karo tarnybos, atsargos ir dimisijos kariams, kurių sveikata sutriko dėl 

priežasčių, susijusių su tarnybinių pareigų vykdymu, arba kai jų sveikata sutrikdyta dėl 

priežasčių, susijusių su kario statusu, tapusiems neįgaliems arba likus liekamųjų reiškinių, 

trikdančių tarnybinių funkcijų vykdymą, kompensuotinų neįgaliesiems skirtų techninių 

pagalbos priemonių įsigijimo, jų pritaikymo kario poreikiams, priežiūros ir remonto išlaidų 

kompensavimo tvarką;“. 

3. Pakeisti 1.8 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.8. tikrosios karo tarnybos, atsargos ir dimisijos kariams, sužeistiems dėl priežasčių, 

susijusių su karo tarnyba ar kario statusu, užsienio valstybėje suteiktų sveikatos priežiūros 

paslaugų, kelionės į gydymo įstaigą ir atgal, kartu su kariu vykstančio asmens kelionės ir 

gyvenamojo ploto nuomos, protezų ir ortopedijos technikos įsigijimo, jų pritaikymo kario 

poreikiams ir priežiūros išlaidų apmokėjimo sąlygas ir tvarką;“. 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

Ministras Pirmininkas                  Saulius Skvernelis 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                                                            Raimundas Karoblis 

  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2012 M.
GRUODŽIO 19 D. NUTARIMO NR. 1564 „DĖL ĮGALIOJIMŲ
SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS
KRAŠTO APSAUGOS SISTEMOS ORGANIZAVIMO IR
KARO TARNYBOS ĮSTATYMĄ“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-09-04 Nr. 879
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-06 10:59:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-09-07 11:30:47
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Karoblis, krašto apsaugos ministras, Lietuvos

Respublikos krašto apsaugos ministerija
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS KAROBLIS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-06 11:38:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-09-07 01:25:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-14 - 2019-12-14
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-06 15:37:49
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-09-07 01:25:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-07 11:29:57
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-09-07 11:30:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.33

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-09-09)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=50d33a00b27811e8aa33fe
8f0fea665f

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-09-09 01:26:12 TAIS


